第 7４回制度設計専門会合 議事要旨

日時：
令和 4年 6月 23日 13：08～13：43
出席者：
武田座長、岩船委員、圓尾委員、安藤委員、大橋委員、草薙委員、末岡委

員、松田委員、松村委員、村上委員、山口委員
（オブザーバーについては、委員等名簿をご確認ください）

●2025年度向け及び 2026年度向けブラックスタート機能公募の結果等につ

いて
2025年度向け及び 2026年度向けブラックスタート機能公募の結果等につい

て、事務局資料をもとに討議が行われた。その結果、事務局案のとおり進める

こととされた。

●自主的取組・競争状態のモニタリング報告（令和 4 年 1 月～3 月期）
自主的取組・競争状態のモニタリング報告（令和 4 年 1月～3 月期）につい

て、事務局から報告があった。